
ZARZĄDZENIE NR 26/24 
WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Dwór na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 i art. 222 ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), i § 12 uchwały Nr XLI/254/23 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 
15 grudnia 2023 r.,  zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Aktualny plan  budżetu  po zmianach: 

1. Plan dochodów ogółem: 35 368 496 zł, w tym: 

a) Dochody bieżące: 13 515 872 zł 

b) Dochody majątkowe: 21 852 624 zł 

2. Plan wydatków ogółem: 41 374 260 zł, w tym: 

a) Wydatki bieżące: 13 494 879 zł 

b) Wydatki majątkowe: 27 879 381 zł 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Humienny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 689953A5-F481-4449-90FA-3239D029F71F. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 31 432,00

0,00 0,00

85216 0,00 10 488,00

0,00 0,00

0,00 10 488,00

85219 0,00 20 944,00

0,00 0,00

0,00 20 944,00

razem: 0,00 31 432,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 2 853,00

0,00 0,00

75814 0,00 2 853,00

0,00 0,00

0,00 2 853,00

855 0,00 24,00

0,00 0,00

85503 0,00 24,00

0,00 0,00

0,00 24,00

razem: 0,00 2 877,00

0,00 0,00

0,00 34 309,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 289 899,00 1 289 899,00

Ogółem: 35 334 187,00 35 368 496,00

bieżące 2 161 637,00 2 164 514,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

96,00 120,00

Karta Dużej Rodziny 96,00 120,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

20 446,00 23 299,00

Rodzina 1 179 220,00 1 179 244,00

Różne rozliczenia finansowe 20 446,00 23 299,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 20 446,00 23 299,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00

majątkowe

majątkowe 21 852 624,00 21 852 624,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 289 899,00 1 289 899,00

bieżące 11 319 926,00 11 351 358,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

60 000,00 80 944,00

Ośrodki pomocy społecznej 60 000,00 80 944,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

55 000,00 65 488,00

Zasiłki stałe 55 000,00 65 488,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 530 750,00 562 182,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26/24

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 689953A5-F481-4449-90FA-3239D029F71F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

229 216,00 229 216,00 229 216,00 0,00 229 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-132,00 -132,00 -132,00 0,00 -132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132,00 132,00 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 216,00 229 216,00 229 216,00 0,00 229 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 216,00 229 216,00 229 216,00 0,00 229 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-132,00 -132,00 -132,00 0,00 -132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 084,00 229 084,00 229 084,00 0,00 229 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 774,00 38 774,00 38 774,00 0,00 38 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-132,00 -132,00 -132,00 0,00 -132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 642,00 38 642,00 38 642,00 0,00 38 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132,00 132,00 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132,00 132,00 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132,00 132,00 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132,00 132,00 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 792 909,00 3 742 909,00 3 618 855,00 2 702 910,00 915 945,00 0,00 124 054,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00

-80 450,00 -80 450,00 -80 450,00 -450,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 450,00 80 450,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 792 909,00 3 742 909,00 3 618 405,00 2 702 460,00 915 945,00 0,00 124 504,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00

169 299,00 169 299,00 168 499,00 144 910,00 23 589,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 299,00 169 299,00 168 049,00 144 460,00 23 589,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 398 410,00 3 348 410,00 3 345 156,00 2 508 000,00 837 156,00 0,00 3 254,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 398 410,00 3 348 410,00 3 345 156,00 2 508 000,00 837 156,00 0,00 3 254,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 26/24
Wójta Gminy Nowy Dwór
z dnia 29 sierpnia 2024 r.

po zmianach 200 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 200 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 200 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 689953A5-F481-4449-90FA-3239D029F71F. Podpisany Strona 1



166 082,00 166 082,00 166 082,00 0,00 166 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 082,00 118 082,00 118 082,00 0,00 118 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 964,00 145 964,00 145 964,00 0,00 145 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 964,00 113 964,00 113 964,00 0,00 113 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 324,00 252 324,00 252 324,00 0,00 252 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 324,00 332 324,00 332 324,00 0,00 332 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479 984,00 193 984,00 179 984,00 78 722,00 101 262,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 286 000,00 1 286 000,00 0,00

-1 408,00 -1 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 408,00 1 408,00 1 408,00 600,00 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479 984,00 193 984,00 181 392,00 79 322,00 102 070,00 0,00 12 592,00 0,00 0,00 0,00 1 286 000,00 1 286 000,00 0,00

1 479 984,00 193 984,00 179 984,00 78 722,00 101 262,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 286 000,00 1 286 000,00 0,00

-1 408,00 -1 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 408,00 1 408,00 1 408,00 600,00 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479 984,00 193 984,00 181 392,00 79 322,00 102 070,00 0,00 12 592,00 0,00 0,00 0,00 1 286 000,00 1 286 000,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 408,00 -1 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 592,00 12 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708,00 708,00 708,00 0,00 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 208,00 20 208,00 20 208,00 0,00 20 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 198,00 4 198,00 4 198,00 0,00 4 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 298,00 4 298,00 4 298,00 0,00 4 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 021 744,00 4 011 244,00 3 917 569,00 3 393 886,00 523 683,00 0,00 93 675,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 021 744,00 4 011 244,00 3 917 569,00 3 393 886,00 523 683,00 0,00 93 675,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00

376 583,00 366 083,00 365 083,00 268 100,00 96 983,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 583,00 366 083,00 365 083,00 268 100,00 96 983,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 686,00 14 686,00 14 686,00 0,00 14 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 386,00 14 386,00 14 386,00 0,00 14 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

934 753,00 934 753,00 399 803,00 357 409,00 42 394,00 0,00 534 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 432,00 31 432,00 20 944,00 20 944,00 0,00 0,00 10 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966 185,00 966 185,00 420 747,00 378 353,00 42 394,00 0,00 545 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 488,00 10 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 488,00 65 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 488,00 10 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 488,00 65 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 803,00 388 803,00 388 803,00 357 409,00 31 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 944,00 20 944,00 20 944,00 20 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 747,00 409 747,00 409 747,00 378 353,00 31 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 264 000,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 944,00 20 944,00 20 944,00 20 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 944,00 284 944,00 284 944,00 284 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 174 314,00 11 294 933,00 9 663 104,00 6 637 077,00 3 026 027,00 421 000,00 805 829,00 0,00 0,00 405 000,00 27 879 381,00 27 879 381,00 0,00

-82 290,00 -82 290,00 -80 882,00 -450,00 -80 432,00 0,00 -1 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 722,00 113 722,00 102 784,00 21 544,00 81 240,00 0,00 10 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 205 746,00 11 326 365,00 9 685 006,00 6 658 171,00 3 026 835,00 421 000,00 815 359,00 0,00 0,00 405 000,00 27 879 381,00 27 879 381,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 486 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 486 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 286 000,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 286 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 286 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 286 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 689953A5-F481-4449-90FA-3239D029F71F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

38 686,00 38 686,00 38 686,00 0,00 38 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 853,00 2 853,00 2 853,00 0,00 2 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 539,00 41 539,00 41 539,00 0,00 41 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 446,00 20 446,00 20 446,00 0,00 20 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 853,00 2 853,00 2 853,00 0,00 2 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 299,00 23 299,00 23 299,00 0,00 23 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 446,00 20 446,00 20 446,00 0,00 20 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 853,00 2 853,00 2 853,00 0,00 2 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 299,00 23 299,00 23 299,00 0,00 23 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 919,00 125 919,00 3 484,00 2 420,00 1 064,00 0,00 122 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 299,00 -1 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299,00 1 299,00 1 299,00 0,00 1 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 919,00 125 919,00 4 783,00 2 420,00 2 363,00 0,00 121 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 919,00 125 919,00 3 484,00 2 420,00 1 064,00 0,00 122 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 299,00 -1 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299,00 1 299,00 1 299,00 0,00 1 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 919,00 125 919,00 4 783,00 2 420,00 2 363,00 0,00 121 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 435,00 122 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 299,00 -1 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 136,00 121 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 064,00 1 064,00 1 064,00 0,00 1 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 299,00 1 299,00 1 299,00 0,00 1 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 363,00 2 363,00 2 363,00 0,00 2 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 179 220,00 1 179 220,00 71 230,00 51 390,00 19 840,00 0,00 1 107 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 179 244,00 1 179 244,00 71 254,00 51 390,00 19 864,00 0,00 1 107 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 161 637,00 2 161 637,00 880 452,00 123 518,00 756 934,00 0,00 1 281 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 299,00 -1 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 176,00 4 176,00 4 176,00 0,00 4 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 164 514,00 2 164 514,00 884 628,00 123 518,00 761 110,00 0,00 1 279 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4860

Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 689953A5-F481-4449-90FA-3239D029F71F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 26/24 
Wójta Gminy Nowy Dwór 
z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 
OBJAŚNIENIA: 

 
Zmiany w zakresie dochodów: 
 

 zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 2 853 zł w rozdziale 75814 „Różne 
rozliczenia finansowe” Pismo Ministra Finansów ST3.4752.10.2024.g– środki 
z Funduszu Pomocy z tytułu wparcia JST w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką na dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy (zadanie zlecone) 

 zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 20 944 zł w rozdziale 85219 „Ośrodki 
pomocy społecznej” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-
II.3111.419.2024.ML – środki realizację rządowego programu „Dofinansowanie 
wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci 
dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”, ustanowionego uchwałą nr 62 Rady 
Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu 
„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy 
społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027” (M. P. poz. 505). 
(zadanie własne) 

 zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 10 488 zł w rozdziale 85216 „Zasiłki 
stałe” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.491.2024.DD – 
realizacja zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny wynikających 
z ustawy o Karcie Dużej Rodziny (zadanie własne) 

 zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 24 zł w rozdziale 85503 „Karta Dużej 
Rodziny” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.494.2024.JK – 
realizacja zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny wynikających 
z ustawy o Karcie Dużej Rodziny (zadanie zlecone) 
 

 
Zmiany w zakresie wydatków: 
 

 zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 2 853 zł w rozdziale 75814 „Różne 
rozliczenia finansowe” Pismo Ministra Finansów ST3.4752.10.2024.g– środki 
z Funduszu Pomocy z tytułu wparcia JST w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką na dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy (zadanie zlecone) 

 zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 20 944 zł w rozdziale 85219 „Ośrodki 
pomocy społecznej” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-
II.3111.419.2024.ML – środki realizację rządowego programu „Dofinansowanie 
wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci 
dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”, ustanowionego uchwałą nr 62 Rady 
Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu 
„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy 
społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027” (M. P. poz. 505). 
(zadanie własne) 

 zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 10 488 zł w rozdziale 85216 „Zasiłki 
stałe” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.491.2024.DD – 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 689953A5-F481-4449-90FA-3239D029F71F. Podpisany Strona 1



realizacja zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny wynikających 
z ustawy o Karcie Dużej Rodziny (zadanie własne) 

 zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 24 zł w rozdziale 85503 „Karta Dużej 
Rodziny” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.494.2024.JK – 
realizacja zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny wynikających 
z ustawy o Karcie Dużej Rodziny (zadanie zlecone) 

 pozostałych zmian po stronie wydatków dokonuje się w celu urealnienia planu 
wydatków w ramach tego samego działu w zakresie zadań bieżących  
 

 
Wójt 

Andrzej Humienny 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 689953A5-F481-4449-90FA-3239D029F71F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 26/24 WÓJTA GMINY NOWY DWÓR z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 26/24

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




